И.О. Руководителя Управления

       Минюста России по Липецкой обл.

                     Бадулину К.Д.

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас зарегистрировать  Устав сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации.
Приложение:

1) Решение об  Уставе сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от ____________№_____ (2 экземпляра);
2) Устав сельского поселения Грязинский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, принят  Советом депутатов сельского поселения Грязинский сельсовет Решение № от --------- 2010 года  (1 экземпляр)

3) Справка об источниках и датах официального обнародования    Устава сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (2 экземпляра);

4)Доверенность от -------2010 года экземпляра);
5) Выписка из протокола  заседания сессии Совета депутатов сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского района Липецкой области  от 06.07.2009г., (2 экземпляра).

Глава сельского поселения

Грязинский  сельсовет                                       В.В.  Тепловодская